
1e wijziging op de Verordening op de raadscommissie Heerde 2022 

De raad van de gemeente Heerde; 

  

gelezen het voorstel van het presidium van de gemeenteraad van Heerde van 24 oktober 2023; 

  

gelet op artikel 82 lid 1 Gemeentewet; 

  

besluit: 

1. De 1e wijziging op de Verordening op de raadscommissie Heerde 2022 vast te stellen; 

2. Voor de duur van een jaar, van 1 januari 2024 tot en met 31 december 2024, voor ‘niet voor een 

commissievergadering (en raadsvergadering) geagendeerde onderwerpen’ een pilot voor ‘de 

zeepkist’ in te stellen en de werkwijze hiervoor vast te stellen. 

  

de Verordening op de raadscommissie Heerde 2022 voor de duur van 1 jaar als volgt te wijzigen (1e 

wijziging) 

Artikel 1   
Artikel 15 lid 2, tweede volzin, van de Verordening op de raadscommissie Heerde 2022 komt te vervallen 

voor de duur van 1 jaar. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 11 december 2023. 

griffier, 

voorzitter, 

Nr. 544605 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Heerde 

Gemeenteblad 2023 nr. 544605 20 december 2023 1 


